Redes tamõ nra sum qd forme ppet absolu
te in forma ee nobilitate in det nra exsist

Responõ.
Forma absolute e nobi
lor maã

specifica opaver distinctione ab alia q no dice
bah forma a hie ppa exsistentia falsu est.

Forma est q quam
exsistentiam.

siunt n. e. sub a maã distincta ita quoq;
distincta ab illa hie exsistentiam.

Composito e nobilior forma.

Composito ee nobilior ac pfectior forma dubiu ee remiri
p qndem composito pter forme pfectione
maã quoq; pfectione g tinct; est itea compositu
sub pfectum de p se complete subsistentis quam
nra forma appetit. Inveniet in nobilit
forma composito nobilitate ee: qd p p q nra maã

Obiectio Anacois.

Et illud magis s; composito e nobilitate ac pfectio

Solutio

¶ forma q' dicitur sed respondet forma x' e'e
caus' ad aquata p'fectionis compositi q' forma

Alia obiectio

cu' nra. Non dicitur ex hoc seq' nra q' for
ma' sunt sumptab' ee' rob'iores co'posito q'a

Solutio

¶ q' uniusq' dicitur. Negat' .s. q'a nra & forma
ip'iamet compositi q' ditione quas' ultima' p'fecti
ont' sua' terminu' q' sequunt' quo fit ut in
illam p'fectio in compositi p'fectione ^{finaliter} ~~finalit'~~

q' q'eat ip' q' composita' ut formalit' tale est
ut nra' p'ont' modo quousq' ip'sum antecedit
cogitanti p'fectione antecedit. Demde sunt

Respondet ad obiectio
et ad ex'emplo.

nalet ista ratiocinatio: Iste ignis & iste ignis
nra' q' nra' sunt calidus in hypocausto q' ip'si
maiorem hnt calorem; ita n' ualet supradicta
argum: q'a sicut hic iudicatu' esse calor ut ca
lidu' n' p'ntendi e' q' sumit' ita et p'fectio
compositi n' p'ntendi ut et nra' & forma

Quoniam forma p'fectior
est composito.

¶ Quod ad prioritatem
attinet e' q' dicitur forma p'rior composito e' dicit
nra' i' h' ordine t'p'is; q'a quousq' t'p'is p'nt
de forma e' e' quoq' compositum. Ceterum

Quare forma dicitur
p'fectior auct'.

si nra' & forma compositi in auct' h'oc videndum

est illas simpliciter dicitur auctibus perfectiores esse in forma
 simpliciter; Quibus auctibus dicitur quod sunt perfectio
 ra quatuor se: se in simpliciter formam & in suo genere
 perfecta & completa sunt. In extremis unius dicitur
 quasi titulis honorata est in simpliciter forma: Dicitur in specie
 2io autem quod quod erat esse ut quod dicitur non quod sit tota
 rei perfectio sed quod sit per se perfectior quod dicitur. Dicitur in
 10o & perfectio habita seu ut alij uocabulo non per
 fedehabita. Dicitur quoque exemplar, terminus, forma
 eter, finis, lux. Item apud Platone uera existens
 simulachrum diuinae uerae participata similitudine di
 uina quam proles. Aristoteles in physica c. ult. uocat illam
 diuinam quam bonum & appetibile et quod per se loquitur. Legit in
 loco citato de perenni lib. 6. c. 2. & comitibus.

Uaria forma uera

Legit in perenni lib. 6. c. 2. & comitibus.

In Librum 2to physi
 Cocum

Uir sit scilicet fectur in 2do libro non quoniam inter
 auctores optimi comitibus: fectur institutum explorat
 utly propositum illi esse xio et maam & forma tm
 ut censuit. Philosophorum negat et sine efficiente du
 tapat ut existimant simpliciter scilicet maam &

Quod dicitur institutum sit fectur.